
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-010389-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КАЛИНІВСЬКОЇ
СЕЛИЩНОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43459903

Місцезнаходження замовника: 07443, Україна, Київська область, Броварський ,
селище Калинівка, ВУЛИЦЯ ЧЕРНІГІВСЬКА,
будинок 20

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Катерина Мельниченко, +380673183439,
kalynivskaotg_tender@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт, улаштування найпростішого
укриття для захисту у випадках надзвичайних
ситуацій за адресою: вул. Жовтнева, 13, селище
Калинівка Броварського району Київської області
(код ДК 021:2015 45453000-7 Капітальний ремонт і
реставрація)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт,
улаштування
найпростішого укриття
для захисту у випадках
надзвичайних ситуацій
за адресою: вул.
Жовтнева, 13, селище
Калинівка
Броварського району
Київської області

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний ремонт і
реставрація

1 робота 07443, Україна,
Київська
область,
селище
Калинівка, вул.
Жовтнева, 13

від 01 травня
2025
до 31 серпня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Виконання робіт Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 629 397,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

48 146,99 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

48 146,99 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

01 квітня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 квітня 2025 15:30



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається згідно
форми та вимог, що затверджені наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» (зі
змінами та доповненнями), з урахуванням положень
пункту 47 Особливостей. Строк дії банківської
гарантії має бути не меншим, ніж 90 календарних
днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія надається у формі
електронного документу та повинна бути підписана
шляхом накладання кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої
електронної печатки (у разі наявності), що
прирівняні до власноручного підпису(ів)
уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки
відповідно. Гарантія повинна бути видана банком-
гарантом на умовах грошового забезпечення
(покриття) згідно чинного законодавства (шляхом
списання (бронювання) коштів з поточного рахунку
принципала для резервування грошового
забезпечення (покриття) гарантії, якщо це
передбачено договором про надання гарантії,
укладеним між принципалом і банком-гарантом;
надання гарантії за рахунок банківського кредиту
або під заставу відповідно до укладених договорів
між банком-гарантом і принципалом про надання
кредиту під гарантію або договору застави, з метою
забезпечення виконання зобов'язання за гарантією
в повному обсязі. Грошове забезпечення (покриття)
гарантії повинно бути підтверджено оригіналом
довідки (листа, тощо), виданої банком-гарантом
(надається у складі тендерної пропозиції), завіреної
печаткою банку-гаранту та підписом уповноваженої
особи банку-гаранту. Окрім цього, учасники
закупівлі повинні надати в складі тендерної
пропозиції платіжне доручення (або виписка за
рахунком), завізоване уповноваженим працівником
банку, що підтверджує перерахування розміру
покриття гарантії з рахунку учасника на рахунки
банківської установи. Якщо у банківській гарантії є
посилання на договір/заяву про надання банківської
гарантії, у складі тендерної пропозиції надається
сканкопія такого договору/заяви. Разом з
електронною банківською гарантією Учасник надає
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписує банківську гарантію та витяг з державного
реєстру банків, виданий банку. Ці документи
повинні бути подані у вигляді сканованої копії з
накладанням КЕП Банка-гаранта

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

48146.99 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


